

Composition : Tomates (exemple : cœur de bœuf, ananas, rose de Bern, noire de Crimée, green zebra etc), oignons, huile de colza, fromage de brebis au LAIT pasteurisé origine France, aromates et plantes aromatiques, vinaigre d'alcool, huile de colza, sel, poivre

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites